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TELAFER'DE OPERASYON BAŞLADI
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Musulu büyük ölçüde DAEŞten temizlediğini açıklayan Irak ordusu, uzun süredir hazırlandığı Telafer 
operasyonuna da başladığını ilan etti. Telafer yolunda bir belde DAEŞten temizlendi.

NAMIK DURUKAN - ANKARA

Irak ordusu, DAEŞ tarafından işgal edilen Türkmen kenti Telafere üç yıl sonra karadan harekat 
başlattı. Harekata, tepki çeken ve Türkmen katliamı yapacağından endişe edilen Şii Haşdi Şabi 
milis kuvvetleri de katılıyor. Sayıları 40 bin olarak açıklanan Irak ordu güçleri, Telafer üzerindeki 
Îbre Sexîre kasabasını DAEŞden temizledi.

Musulun temizlenmesi sonrasında Telafer operasyonu için gün sayan Irak ordusu, dün karadan 
kapsamlı harekat başlattı. Koalisyon uçakları tarafından kısa süre önce Telafer kent merkezi ve 
çevresindeki çok sayıda DAEŞ hedefinin etkili vurulması, örgütün savunmasını felç etmişti. Etkili 
hava operasyonları sonrası dün sabah saatlerinde Irak ordusu karadan operasyona başladı. Kentin 
çevresindeki DAEŞ hedefleri obüs topları ile vurulurken, tank ve zırhlı birlikler desteğindeki 40 bini 
aşkın asker, birçok noktadan harekete geçti. Irak ve  ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyon 
güçlerine ait savaş uçaklarının da operasyon için havadan destek verdiği belirtiliyor.

Konuyla ilgili olarak devlet televizyonundan bir açıklama yapan Irak Başbakanı Haydar El Abadi, 
Telaferin kurtarma operasyonunun başladığını duyururken DAEŞe mesaj da gönderdi.

Başka seçenek yok!

Telafer operasyonuna katılan askeri birliklere de vurgu yapan Abadi, bu güçlerin, Irak askerleri, 
anti terör timleri, federal polis güçleri ve Haşdi Şabi kuvvetlerinden oluştuğunu açıkladı. Abadi, 
yaptığı açıklamada, Telaferdeki DAEŞlilerin teslim olma veya öldürülmekten başka seçenekleri yok 
dedi. Telafere doğru harekete geçen Irak ordu güçleri dün öğlene doğru bir belde kontrol altına 
alındı. Federal Polis Güçleri Komutanlığından yapılan açıklamada, Telefere bağlı Îbre Sexîre (Küçük 
Îbra) beldesinde DAEŞ grubunun çıkarıldığı ve beldenin Irak ordusunun kontrolüne geçtiği belirtildi.

Musul kent merkezinin 63 kilometre batısında yer alan, Türkmenlerin çoğunlukta yaşadığı Telafer, 
16 Haziran 2014ten bu yana

DAEŞin elinde bulunuyor. Son dört ayda kentte yaşayan yaklaşık 50 bin kişi evlerini terk etmişti.

İlk gün 31 terörist öldürüldü

Irak güçlerinin dün sabah Telafer için başlattığı kurtarma operasyonunda, en az 31 DAEŞ militanın 



öldürüldüğü bildirildi. Irak federal polis gücünde görevli Üsteğmen Beha el-Meyahinin, AAya yaptığı 
açıklamada, terör örgütünün bomba yüklü araçlar kullanarak Irak güçlerinin güneybatıdan Telafere 
ilerleyişini durdurmaya çalıştığını söyledi. atışmalarda en az 14 DAEŞ militanının öldürüldüğünü 
belirten Meyahi, İran destekli Haşdi Şabi milislerinden de ölü ve yaralılar olduğunu aktardı. Binbaşı 
Ganim Hammudat el-Azavi ise topçu birliklerinin DAEŞin birinci savunma hattına yönelik 
saldırılarında ilk belirlemelere göre 17 militanın öldürüldüğünü, onlarcasının yaralandığını belirtti. 
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